GB 18 LTX BL Q1 (602362500) Accu-tapmachine
18V 2x5.2Ah LiPOWER; Lader ASC 55; metaBOX 145 L

Art. nr. 602362500
EAN 4061792188105

Afbeelding plaatsvervangend

e Volwaardige, krachtige boorschroefmachine voor de zwaarste toepassingen met unieke, gepatenteerde tapsnijfunctie.

e Snel boren en reinigen van schroefdraden zonder onderbreking door automatische omschakeling van de draairichting

e Snelwissel-tapijzerhouder voor de opname van tapmachines met vierkant en cilindrische boren

e Lange levensduur en hoge standtijd van de tapmachine door intelligente koppelcontrole

Metabo Quick-systeem: snel wisselen van boorhouder, bithouder, hoekadapter enz. voor flexibel werken

Unieke Metabo brushless-motor voor snel werken en maximale efficiéntie bij boren en schroeven

Inschakelbare "Impuls"-functie voor het uitdraaien van vastzittende schroeven en aanboren op gladde oppervlakken

Precision Stop: elektronische draaimomentkoppeling met verhoogde precisie voor nauwkeurig en fijngevoelig werken

e Overbelastingsbeveiliging: beschermt de motor tegen oververhitting

e Elektronische veiligheidsuitschakeling: geen terugslag bij het blokkeren van de boor - voor hoge gebruikersbescherming

e Met praktische riemhaak en bithouder, naar keuze rechts of links te bevestigen

e Veel merken, één accu-systeem: dit product kan met alle 18 Volt accu-packs en laders van de CAS-merken worden
gecombineerd: www.cordless-alliance-system.com
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Technische waarden

Parameters

Type accu-pack
Accuspanning
Accucapaciteit

Max. koppel zacht
Impulsmoment

Max. koppel hard
Instelbaar koppel

Max. schroefdraaddiameter
Boor-@ staal

Boor-@ zacht hout
Nullasttoerentallen
Spanwijdte boorhouder
Spanhalsdiameter
Gewicht zonder accu-pack

Gewicht met accu-pack
Trilling

Boren metaal

Meetonzekerheid K
Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau

Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

LiIiPOWER

18V

2x5.2 Ah

65 Nm

65 Nm

130 Nm

1-20Nm

M 12 (1/2" UNC/UNF)
13 mm

68 mm
0-550/0-2000/min
1.5-13mm

43 mm

1.8kg

2.5kg

2.2 m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

Snelwissel-tapijzerhouder M4-M6
Snelwissel-tapijzerhouder M8-M12

Extra handgreep
Riemhaak met bitdepot

2 Li-Power accu-packs (18 V/5,2 Ah)

Lader ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145 L
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